                 高精度、低温漂、大电流、高带宽、
隔离型霍尔电流传感 JYM49186
__________________________________________________________________________________
九祐（西安）微电子有限公司                  - 1 -                  Mar 19,2024  Rev. 1.0
   PFF        PFS        PSS
图 1.封装形式
1.特性
• 大电流、高精度

了全新的解决方案。 JYM49186 系列芯片内部集成磁芯封装，并且初级导体与传感电路隔离
性能高达 4.8kV，从而使其可以适应强电磁、高隔离的电流检测环境。
                 高精度、低温漂、大电流、高带宽、
隔离型霍尔电流传感 JYM49186
__________________________________________________________________________________
九祐（西安）微电子有限公司                  - 2 -                  Mar 19,2024  Rev. 1.0
4.产品系列
产品型号
封装
形式
测量电
流（A)
灵敏度 (mV/A)
工作温度 包装
VCC=3.3V VCC=5V
JYM49186LCB-050B-PFF-T PFF ±50 26.4 40
-40~150℃
管装，
40 颗/
管
JYM49186LCB-050B-PSF-T PSF ±50 26.4 40
JYM49186LCB-050B-PSS-T PSS ±50 26.4 40
JYM49186LCB-050U-PFF-T PFF 50 52.8 80
JYM49186LCB-050U-PSF-T PSF 50 52.8 80
JYM49186LCB-050U-PSS-T PSS 50 52.8 80
JYM49186KCB-100B-PFF-T PFF ±100 13.2 20
-40~125℃
JYM49186KCB-100B-PSF-T PSF ±100 13.2 20
JYM49186KCB-100B-PSS-T PSS ±100 13.2 20
JYM49186KCB-100U-PFF-T PFF 100 26.4 40
JYM49186KCB-100U-PSF-T PSF 100 26.4 40
JYM49186KCB-100U-PSS-T PSS 100 26.4 40
JYM49186KCB-150B-PFF-T PFF ±150 8.8 13.3
JYM49186KCB-150B-PSF-T PSF ±150 8.8 13.3
JYM49186KCB-150B-PSS-T PSS ±150 8.8 13.3
JYM49186KCB-150U-PFF-T PFF 150 17.6 26.66
JYM49186KCB-150U-PSF-T PSF 150 17.6 26.66
JYM49186KCB-150U-PSS-T PSS 150 17.6 26.66
JYM49186ECB-200B-PFF-T PFF ±200 6.6 10
-40~85℃
JYM49186ECB-200B-PSF-T PSF ±200 6.6 10
JYM49186ECB-200B-PSS-T PSS ±200 6.6 10
JYM49186ECB-200U-PFF-T PFF 200 13.2 20
JYM49186ECB-200U-PSF-T PSF 200 13.2 20
JYM49186ECB-200U-PSS-T PSS 200 13.2 20
注：环境温度变化可能影响产品最大工作电流具体信息请参见降额曲线。 如有其他量程需
求，请联系我司销售；如有新增量程恕不另行通知。
                 高精度、低温漂、大电流、高带宽、
隔离型霍尔电流传感 JYM49186